

RECEBEMOS DE KW ESTAMPAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 16.750,00 DESTINATÁRIO: CIRCULO MILITAR DO PARANA - LRG BITTENCOURT, 187 CENTRO CURITIBA-PR		<b>NF-e</b> Nº. 000.000.890 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>KW ESTAMPAS LTDA</b> RUA BOM JESUS DE IGUAPE, 5500 BOQUEIRAO - 81730-020 CURITIBA - PR Fone/Fax: (41) 99236-1159	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº. 000.000.890</b> <b>Série 001</b> Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO <b>4124 0232 7201 7400 0115 5500 1000 0008 9014 4202 4023</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de produção do estabelecimento</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141240045301603 - 14/02/2024 14:34:03</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9080414703</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>32.720.174/0001-15</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CIRCULO MILITAR DO PARANA</b>	CNPJ / CPF <b>76.708.858/0001-77</b>	DATA DA EMISSÃO <b>14/02/2024</b>
ENDEREÇO <b>LRG BITTENCOURT, 187</b>	BARRIO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>80060-210</b>
MUNICÍPIO <b>CURITIBA</b>	UF FONE / FAX <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>32.720.174/0001-15</b>
		HORA DA SAÍDA <b>14:33:55</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
Num. <b>001</b>
Venc. <b>14/03/2024</b>
Valor <b>R\$ 16.750,00</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.750,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.750,00</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>(9) Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE <b>1</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO <b>0,000</b>	PESO LÍQUIDO <b>0,000</b>

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NGM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	BASQUETE - UNIFORME COMPETIÇÃO - CONJUNTO MARCULINO Vlr. Tributos - Federal R\$ 214,20 - Estadual R\$ 918,00	49119900	0102	5101	MT	60,0000	85,00	5.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BASQUETE - UNIFORME DE TREINO: COLETE Vlr. Tributos - Federal R\$ 201,60 - Estadual R\$ 864,00	49119900	0102	5101	MT	60,0000	80,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	VOLEIBOL - UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO FEMININO Vlr. Tributos - Federal R\$ 134,40 - Estadual R\$ 576,00	49119900	0102	5101	MT	40,0000	80,00	3.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	VOLEIBOL - UNIFORME COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO Vlr. Tributos - Federal R\$ 147,50 - Estadual R\$ 632,16	49119900	0102	5101	MT	40,0000	87,80	3.512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	BANDEIRA DE PÓDIO Vlr. Tributos - Federal R\$ 5,80 - Estadual R\$ 24,84	49119900	0102	5101	MT	2,0000	69,00	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pagamento referente ao Pregão Eletrônico 002/2023. Termo de Contrato de Compra 002/2023. Termo de Execução nº 41/2021. Parceria Círculo Militar do Paraná e Comitê Brasileiro de Clubes - CBC. Aquisição de Materiais e Equipamentos Esportivos - Edital 002/2023.

LINDOMAR DA SILVA JARDIM  
TÉCNICO ESTRATÉGICO ESPORTIVO  
COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES - CBC

<b>Círculo Militar do Paraná</b>	
CERTIFICO que o Material/Serviço constante desta NOTA FISCAL foi Recebido/Prestado e aceito/conferido	
Em	<b>14/02/24</b>
Pedido	nº
Assinatura e	<b>ALMOXARIFADO</b>
Carimbo	<b>CIRCULO MILITAR DO PARANA</b>

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> CONTRATO DE COMPRA Nº 02/2023 Dados bancários Banco do Brasil Agência: 1522-9 C/C: 49284-1 Kw Estampas Ltda CNPJ: 32.720.174/0001-15 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 703,50 - Estadual R\$ 3.015,00 Fonte: IBPT	Material recebido em <b>14/2/24</b> estando de acordo com a quantidade e valor. ASS. _____